EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022 - RESULTADO

EDITAL Nº 03/2022 - RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS

EM CURSO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL – COLÉGIO TECNOLÓGICO DO

ESTADO DE GOIÁS –– LABIBE FAIAD – CATALÃO/GO

A Secretaria de Estado da Retomada, o Colégio Tecnológico do Estado de Goiás em Artes

Labibe Faiad e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG), torna público

resultado parcial da décima relação de chamada do Processo Seletivo de Alunos,

destinado ao preenchimento de vagas em cursos de Capacitação Profissional, na modalidade

presencial e na modalidade on-line, conforme discriminado a seguir:

Nº
BALLET CLÁSSICO BÁSICO IV - PREPARAÇÃO PARA

TRABALHO DE PONTAS - NOTURNO- N1 SITUAÇÃO

1 ALICIA KRISTINNI CRUZ MEIRA Turma Homologada

2 GABRIELA FELIX DE SOUZA Turma Homologada

3 HAYLLA ALVES CANDIDO Turma Homologada

4 KAYO NOGUEIRA DE CASTRO Turma Homologada

5 KEVEN LOURENÇO NAZARÉ DE JESUS Turma Homologada

6 LARA LUYZE MARTINS ARRUDA Turma Homologada

7 MARIA EDUARDA CANEDO LIMA Turma Homologada

8 MYLENA KAROLINE RODRIGUES PEREIRA Turma Homologada

9 PAOLA LAESSA VELOSO DOS SANTOS Turma Homologada

10 RAYAN OLIVEIRA BARROS Turma Homologada

11 THAMIRES DOS REIS RIBEIRO Turma Homologada

12 THAYNA EVELLYN DE ALENCAR BARROS Turma Homologada

13 WANESSA XAVIER DA SILVA Turma Homologada

14 YANNE DUELLY FERREIRA Turma Homologada

15 RHAYANE ROCHA DE OLIVEIRA Turma Homologada

Nº
GRUPO DE PRODUÇÃO CÊNICA EM DANÇA - BALLET

CLÁSSICO CONTEMPORÂNEO E JAZZ DANCE -
NOTURNO N1

SITUAÇÃO

1 GABRIELA FELIX DE SOUZA Turma Homologada

2 KAYO NOGUEIRA DE CASTRO Turma Homologada

3 KEVEN LOURENÇO NAZARÉ DE JESUS Turma Homologada

4 MARCELO MEIRELES PEREIRA Turma Homologada

5 MARIA EDUARDA BORGES LEMES Turma Homologada

6 MARIA EDUARDA CANEDO LIMA Turma Homologada

7 MARIA ISABEL CRUZ OLIVEIRA Turma Homologada

8 RAYAN OLIVEIRA BARROS Turma Homologada

9 THAMIRES DOS REIS RIBEIRO Turma Homologada

10 THAYNA EVELLYN DE ALENCAR BARROS Turma Homologada

11 WANESSA XAVIER DA SILVA Turma Homologada

12 YANDRA KAROL DA SILVA Turma Homologada

13 YANNE DUELLY FERREIRA Turma Homologada

Catalão/GO, 20 de Setembro de 2022.